平成 24 年 5 月吉日

各

 位

第 40 回
 神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会
神奈川県病院薬剤師会

会

 長
 加賀谷
 肇

 担当副会長
 齋藤
 昌久

業務副委員長
 湯本

 哲郎
謹啓
時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「神奈川県病院薬剤師会業務検討委員会研修会」を下記のとおり開催する運び

となりました。誠にご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご参加賜りま

すようご案内申し上げます。
謹白

記
１．開催日時：平成 24 年  6 月 25 日（月）

 18：30～20：30
２．開催場所：かながわ県民センター

 2 階ホール（横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2）

３．参  加  費：  ●
 神奈川県病院薬剤師会会員：無料（会員は会員証提示が必要です）

 ●
 非会員
 ①
 日本病院薬剤師会会員：1 回 500 円

 ②
 上記団体に属さない非会員：1 回 1,000 円

● 学生：無料（学生は学生証の提示が必要です）

＜ プログラム ＞

司会
 総合相模更生病院
 湯本

 哲郎

1． 平成 24 年度診療報酬改定の概要について

 （18:30～19:15）

 済生会横浜市南部病院
 飯田
 純一

2．平成 24 年度診療報酬改定の病棟薬剤業務実施加算について

（19:15～20:00）
小田原市立病院  齋藤
 昌久

3．質疑応答

 （20:00～20:30）

当研修会は神奈川県病院薬剤師会の生涯研修制

度の単位認定（1単位）並びに日本薬剤師研修セ
ンターの単位認定（1単位）を受ける予定です。

主催
 神奈川県病院薬剤師会